
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про надання дозволу на розробку  проектно-кошторисної документації 

на влаштування “Меморіального комплексу загиблих воїнів за 

Батьківщину” на території кладовища “Курган”  

в селищі Велика Димерка Броварського району Київської області 
 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

                                              В И Р І Ш И Л А:  

1. Надати Великодимерській селищній раді дозвіл на розробку проектно-

кошторисної документації на влаштування “Меморіального комплексу 

загиблих воїнів за Батьківщину” на території кладовища “Курган” в селищі 

Велика Димерка Броварського району Київської області.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово 

- комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 

 

 

 
 

селище Велика Димерка 

від 25 липня 2024 року  

№ 2407 LXXI-VIII       

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


